[image: image1.jpg]

Администрация Пучежского муниципального района

Ивановской области

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от  09.09.2014                                                                           № 449-п

	г.Пучеж

О внесении изменений в постановление администрации

 района от 13.11.2013 № 624-п

Руководствуясь законодательством  о местном самоуправлении, Уставом Пучежского муниципального района

п о с т а н о в л я ю:

1. Раздел 3 «Финансовое обеспечение подпрограммы «Забота» в рамках муниципальной программы «Социальная поддержка граждан Пучежского муниципального района», утвержденной постановлением администрации Пучежского муниципального района от 13.11.2013 № 624-п изложить в новой редакции (прилагается).

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Пучежского муниципального района Лобанову Н.Т.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

       Глава администрации

       Пучежского муниципального района                                       М.В. Мартюнин
Приложение к постановлению

администрации Пучежского

муниципального района

от 09.09.2014 № 449-р
3. Финансовое обеспечение мероприятий  подпрограммы  «ЗАБОТА »

в рамках муниципальной программы «Социальная поддержка граждан

Пучежского муниципального района»

	№№ пп
	МЕРОПРИЯТИЯ
	Сумма, тыс. руб.
	Источник финансирования
	Исполнители

	2014г
	2015г
	2016г

	1
	Поддержка работы Пучежской районной ветеранской общественной организации Всероссийской общественной организации ветеранов (инвалидов) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов в рамках муниципальной программы Пучежского муниципального района «Социальная поддержка граждан Пучежского муниципального района»
	216,6

	136,7

	136,7
	Муниципальный бюджет
	Администрация района,

Совет ветеранов,

ТУСЗН

	2
	Поддержка работы Пучежской районной организации Всероссийского общества инвалидов в рамках муниципальной программы Пучежского муниципального района «Социальная поддержка граждан Пучежского муниципального района»
	105,3
	94,8
	94,8
	Муниципальный бюджет
	Администрация района,

Общество инвалидов,

ТУСЗН

	3
	Оказание адресной социальной помощи малоимущим семьям и малоимущим одиноко проживающим гражданам, оказавшимся в трудной жизненной ситуации, реабилитированным лицам в рамках муниципальной программы Пучежского муниципального района «Социальная поддержка граждан Пучежского муниципального района»
	17,5
	26,0
	26,0
	Муниципальный бюджет
	Администрация района,

Совет ветеранов и инвалидов,

ТУСЗН

	4
	Проведение праздничных мероприятий для ветеранов и инвалидов в рамках муниципальной программы Пучежского муниципального района «Социальная поддержка граждан Пучежского муниципального района»

	40,0
	139,0
	139,0
	Муниципальный бюджет
	Администрация района,

Совет ветеранов и инвалидов,

ТУСЗН

	5
	Проведение конкурсов, смотров среди ветеранов и инвалидов в рамках муниципальной программы Пучежского муниципального района «Социальная поддержка граждан Пучежского муниципального района»
	2,4
	10,4
	10,4
	Муниципальный бюджет
	Администрация района,

Совет ветеранов,

ТУСЗН

	ИТОГО:
	381,8
	406,9
	406,9